«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 25 мая 2020 года                                                                                                         № 05/610

О завершении отопительного сезона 2019-2020 годов на территории муниципальных

образований сельских поселений Троицко – Печорского района

Руководствуясь Федеральными законами: от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

09.12.2014 г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных

образований сельских поселений в Республике Коми», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», пунктом 5 Постановления  Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», администрация муниципального района

«Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов на территории муниципальных

образований сельских поселений Троицко – Печорского района с 25 мая 2020 года.

2. Рекомендовать главам сельских поселений, Троицко – Печорскому филиалу АО

«Коми тепловая компания»:

2.1. Приступить к подготовке жилищного фонда, котельных, объектов

инженерной инфраструктуры к отопительному периоду 2020-2021 годов.

2.2. Произвести опрессовку котлов, тепловых сетей и промывку внутренних

систем отопления здания, с обязательным составлением актов испытаний и промывки.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района                                                                                А.Н.Целищев

Исп. Терентьева В. Н.
Согласовано:

Юрисконсульт